

Plus pre Vaše zdravie

**BOLEŠŤ**

**Ibalgín® Rapidcaps 400 mg, 30 cps**  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje ibuprofén.

**4,85 €**  
~~5,65 €~~

**NUROFEN Rapid 400 mg Capsules, 30 cps**  
V akcii aj NUROFEN Rapid 400 mg Capsules, 20 cps  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje ibuprofén.

**5,25 €**  
~~6,19 €~~

**Voltaren Forte 2,32 % gél, 150 g**  
V akcii aj iné lieky Voltaren  
Voltaren Forte 2,32 % gél je liek na vonkajšie použitie. Obsahuje diclofenacum diethylaminum.

**16,79 €**  
~~20,55 €~~  
111,93 €/kg  
gél 150 g

**Olfen Forte 23,2 mg/g gél, 150 g**  
V akcii aj Olfen gel, 100 g  
Liek na kožné použitie. Olfen Forte 23,2 mg/g gél obsahuje dietylaminovú soľ diklofenaku. Olfen gel obsahuje sodnú soľ diklofenaku.

**13,75 €**  
~~15,85 €~~  
91,67 €/kg  
Olfen Forte

**Dolgit® KRÉM, 100 g**  
Liek na vonkajšie použitie – dermálny krém. Obsahuje ibuprofén.

**5,79 €**  
~~7,55 €~~  
57,90 €/kg

**BOLEŠŤ NERVOVÉHO PÔVODU**

**AMU! BLOCK, 30 cps**  
Potravina na osobitné lekárske účely.

**17,19 €**  
~~25,49 €~~

**NOVINKA**

**ALERGIA**

**Claritine 10 mg, 10 tbl**  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje loratadín.

**4,99 €**  
~~6,15 €~~

**Dasseltino 5 mg, 10 tbl**  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje dezloratadín.

**4,99 €**  
~~5,79 €~~

**Allergodil, 5 ml**  
Liek na použitie do nosa. Obsahuje 0,1 % azelastíniumchlorid.

**5,35 €**  
~~6,19 €~~

**LIVOSTIN® 0,5 mg/ml, očné suspenzné kvapky, 4 ml**  
Liek je určený na podanie do oka. Obsahuje levokabastínium-chlorid.

**6,59 €**  
~~7,65 €~~

**MORSKÁ VODA**

**Otrivin Breathe Clean, nosový sprej, 100 ml + papierové vreckovky**  
V akcii aj Otrivin Breathe Clean Aloe Vera, nosový sprej, 100 ml  
Zdravotnícke pomôcky.

**8,79 €**  
~~10,75 €~~  
87,90 €/l

**10,15 €**  
~~12,45 €~~  
101,50 €/l

**NOVINKA**

len 0,01 € platí pri kúpe Otrivin Breathe Clean

**HORČÍK**

**Magne B6® tbl obd, 100 tbl**  
Liek na vnútorné použitie.

**9,55 €**  
~~12,39 €~~

**TRÁVENIE**

**Hylak forte, 100 ml**  
V akcii aj Hylak forte, 30 ml  
Liek na vnútorné použitie.

**8,65 €**  
~~9,98 €~~  
86,50 €/l  
100 ml

**Imodium® 2 mg, tvrdé kapsuly, 20 cps**  
V akcii aj Imodium®, tvrdé kapsuly, 8 cps a Imodium® Instant, orodispergovateľné tablety, 6 tbl  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje loperamidium-chlorid.

**6,45 €**  
~~7,45 €~~

**Hidrasec 100 mg, 10 tvrdých kapsúl**  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje raxekadotril.

**5,49 €**  
~~6,35 €~~

**Smecta®, 10 vreciek**  
V akcii aj Smecta®, 30 vreciek  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje 3 g diosmektitu.

**4,25 €**  
~~4,89 €~~  
10 vreciek

**MicroLax®, rektálny roztok, tuba 4 x 5 ml**  
Liek na rektálne podanie.

**5,99 €**  
~~6,95 €~~

**LACTECON, 200 ml**  
V akcii aj LACTECON, 500 ml  
Liek na perorálne použitie. Obsahuje laktulózu.

**6,39 €**  
~~7,39 €~~  
31,95 €/l  
200 ml

**ZÁPCHA**

**SVRBEŇ A PODRÁŽDENIE KOŽE**

**Fenistil 1mg/g gél, 50 g**  
Liek na použitie na kožu. Obsahuje dimetindén maleas.

**10,09 €**  
~~12,35 €~~

**POKOŽKA**

**Tea tree olej, 10 ml**  
Kozmetický výrobok.

**5,95 €**

**ZRAK A POKOŽKA**

**Betakarotén 10.000 IU, 100 cps**  
Výživový doplnok.

**6,99 €**

**REGENERÁCIA POKOŽKY**

**Panthenol 10 % sprej, 150 ml**  
Kozmetický výrobok.

**6,95 €**  
~~46,33 €/l~~

**Panthenol 10 % mlieko, 230 ml**  
Kozmetický výrobok.

**7,99 €**  
~~34,74 €/l~~

**STAROSTLIVOSŤ O POKOŽKU**

**Panthenol Omega Chladivá pena v spreji 10 %, 150 ml + vejár**  
V akcii aj iné produkty Panthenol Omega  
Kozmetické výrobky.

**7,99 €**  
~~8,75 €~~  
53,27 €/l

len 0,01 € platí pri kúpe lubovládneho produktu Panthenol Omega

**PEČEŇ A TRÁVENIE**

**Silymarín 200 mg, 30 tbl**  
Výživový doplnok.

**7,19 €**

**LAKTOBACILY**

**Laktobacily 9, 14 cps**  
Výživový doplnok.

**4,99 €**

**PEČEŇ**

**Essentiale® 300 mg, 100 cps**  
V akcii aj Essentiale® forte 600 mg, 30 cps  
Liek na vnútorné použitie. Obsahujú esenciálne fosfolipidy.

**16,39 €**  
~~20,95 €~~  
Essentiale® 300 mg

**CHOROBY ŽÍL DOLNÝCH KONČATÍN, OPUCH, ZÁPAL**

**Aescin, 20 mg, 90 tbl**  
V akcii aj Aescin, 20 mg, 30 tbl  
Liek na vnútorné použitie. Obsahuje a-escinum.

**8,85 €**  
~~10,25 €~~  
90 tbl

**POCIT ŤAŽKÝCH NÔH**

**Mobivenal micro, 100 + 20 tbl**  
V akcii aj Mobivenal micro Simple, 100 + 20 tbl  
Výživový doplnok.

**18,59 €**  
~~22,75 €~~

**17,25 €**  
~~21,95 €~~

**KRČOVÉ ŽILY**

**Devenal, 500 mg, 180 tbl**  
V akcii aj Devenal, 500 mg, 60 tbl  
Liek na vnútorné použitie.

**23,75 €**  
~~25,99 €~~  
180 tbl

**REPELENT**

**Diffusil Repellent BASIC, 100 ml**  
V akcii aj iné produkty Diffusil  
Biocídne výrobky. Používajte biocídny bezpečným spôsobom. Pred použitím si vždy prečítajte etiketu a informácie o výrobku.

**2,89 €**  
~~3,35 €~~  
28,90 €/l  
BASIC

**OPUCHY, POMLIAŽDENINY**

**Octanový gél, 110 g**  
Kozmetický výrobok.

**2,75 €**  
~~25,00 €/kg~~

**STAROSTLIVOSŤ O POKOŽKU**

**Bepanthen® Baby, 30 g**  
V akcii aj Bepanthen® Baby, 100 g  
Kozmetický výrobok.

**4,55 €**  
~~5,25 €~~  
30 g

TERAZ NOVÁ NIŽŠIA CENA

**Sudocrem® MULTI-EXPERT, 125 g**  
V akcii aj Sudocrem® MULTI-EXPERT 60 g, 250 g a 400 g  
Zdravotnícka pomôcka. Certifikát vydala notifikovaná osoba č. 0482.

**6,05 €**  
~~6,99 €~~  
48,40 €/kg  
125 g

**HYGIENA UŠÍ**

**AurisClean ušný sprej 15 ml – DA VINCI**  
V akcii aj AurisClean ušné kvapky 15 ml – DA VINCI  
Zdravotnícke pomôcky.

**6,85 €**  
~~7,95 €~~  
ušný sprej

**TRÁVIACI TRAKT BEZ PARAZITOV**

**ParazitEX, 60 cps**  
Výživový doplnok.

**24,65 €**  
~~28,49 €~~

**OBNOVA BUNIEK**

**Carnosine komplex 900 mg, 60 tbl**  
Výživový doplnok.

**39,75 €**  
~~45,95 €~~

**ÚZKOSTNÉ STAVY, PORUCHY SPÁNKU**

**Sédatif PC, 60 tbl**  
V akcii aj Sédatif PC, 90 tbl  
Liek na vnútorné použitie.

**6,75 €**  
~~8,29 €~~  
60 tbl

**HUBOVÉ INFEKČIE NECHTOV**

**EXOROLFIN 5 %, liečivý lak na nechty, 2,5 ml**  
Liek na lokálne použitie. Obsahuje amorolfin.

**11,59 €**  
~~15,05 €~~  
EXOROLFIN

**ODSTRÁŇOVANIE BRADAVÍC**

**Wartner Pero na odstránenie bradavíc, 1 ks**  
V akcii aj Wartner prípravok na odstraňovanie bradavíc (kryoterapia), 50 ml  
Zdravotnícke pomôcky.

**13,89 €**  
~~18,95 €~~  
WARTNER Pero

**VAGINÁLNE MYKÓZY**

**Canesten® GYN Kombi, 1 vaginálna tableta a 20 g krému**  
Liek obsahujúci tabletu na vaginálne použitie a krém na vonkajšie použitie. Obsahuje klotrimazol.

**10,75 €**  
~~12,39 €~~  
Canesten® GYN Kombi

**HEMOROIDY**

**PROCTO-GLYVENOL®, 5 % + 2 %, rektálny krém, 30 g**  
V akcii aj PROCTO-GLYVENOL®, 400 mg + 40 mg, čapíky, 10 ks  
Liek na rektálne použitie.

**6,69 €**  
~~7,75 €~~

Staráme sa o Vaše zdravie vo viac ako 530 lekárňach po celom Slovensku.

Lieky nie sú viazané na lekársky predpis. Pred ich použitím sa poraďte so svojím lekárom alebo lekárnikom a pozorne si prečítajte písomnú informáciu pre používateľov liekov v príbalovom letáku. Výživové doplnky sa nesmú používať ako náhrada rozmanitej stravy. Zobrazené produkty sú len ilustračné, zmena cien a sortimentu vyhradená. Akcia trvá od 1. mája do 30. júna 2022 alebo do vypredania zásob. Uvedené pôvodné ceny sú len odporúčané. Všetky ceny zahŕňajú DPH v zákonom stanovenej výške. Ďalšie akciové produkty nájdete v letáku PLUS LEKÁREŇ. Za tlačové chyby nezodpovedáme.

